
309512-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 309512-2024 - Wyniki

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów poprocesowych z 
Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych
OJ S 101/2024 27/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów poprocesowych z Zakładu Termicznego 
Przekształcania Odpadów Komunalnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów poprocesowych z 
Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych w zakresie i na warunkach 
określonych w załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 45c20fd2-fcfc-438b-8bce-bfb73b3612b1
Poprzednie ogłoszenie: 147303-2024
Wewnętrzny identyfikator: MKUO ProNatura ZP/NO/10/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-862
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: I. Termin związania ofertą wynosi 60 dni tj. do dnia 06 czerwca 2024 r. 
II. Informacje o sposobie porozumiewania się:1. Informacje o sposobie porozumiewania się 
Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów, a także 
wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami. 1) Postępowanie 
prowadzone jest w języku polskim przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem platformy zakupowej (dalej Platforma) pod adresem: 

 pod nazwą postępowania wskazaną w https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje
tytule SWZ. 2) Wymagania techniczne i organizacyjne związane z wykorzystaniem Platformy: 
a) Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy 

 za pośrednictwem formularza „wyślij https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/309512-2024
https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje
https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje


309512-2024 Page 2/6

wiadomość”, b) Na stronie Platformy udostępnione są: „Regulamin” korzystania z Platformy 
(zawierający wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania wszelkiego rodzaju 
dokumentów) oraz „Instrukcja” dla Wykonawców; c) Centrum Wsparcia Klienta Platformy (pod 
numerem telefonu 22 1010202) udziela wszelkich informacji związanych z procesem 
składania ofert, rejestracją, aspektami technicznymi (godziny funkcjonowania Centrum 
Wsparcia Klienta: od poniedziałku do piątku od godziny 7 do godziny 17). 3) W sytuacjach 
awaryjnych (np. przerwy w funkcjonowaniu lub niedziałania Platformy) dopuszcza się 
komunikację za pomocą poczty elektronicznej, z wykorzystaniem adresu email: 

 z zastrzeżeniem, że oferta może być złożona wyłącznie za przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
pomocą Platformy. 4) Dokumenty elektroniczne, oferty, oświadczenia, o których mowa w art. 
125 ust. 1 PZP, podmiotowe środki dowodowe, przedmiotowe środki dowodowe, oraz inne 
informacje, oświadczenia lub dokumenty, przekazywane w postępowaniu składane są przez 
Wykonawcę za pośrednictwem udostępnionego na Platformie Formularza do komunikacji jako 
załączniki. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, ofert, oświadczeń, o których 
mowa w art. 125 ust. 1 PZP, podmiotowych środków dowodowych, przedmiotowych środków 
dowodowych, oraz innych informacji, oświadczeń lub dokumentów, przekazywanych w 
postępowaniu, musi być zgody z wymaganiami określonymi w wydanym na podstawie art. 70 
PZP rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursie oraz w Rozporządzeniu. 5) Wymagane zgodnie z 
niniejszą SWZ podmiotowe środki dowodowe, inne dokumenty lub oświadczenia, o których 
mowa w Rozporządzeniu, dotyczące Wykonawcy lub innych podmiotów, na których 
zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 118 PZP oraz 
dotyczące podwykonawców, składane są w formie określonej w Rozporządzeniu. 6) W 
przypadku korespondencji przekazywanej z wykorzystaniem poczty elektronicznej każda ze 
stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdza fakt otrzymania korespondencji 
przekazanej w formie poczty elektronicznej. 7) Korespondencję uważa się za złożoną w 
terminie, jeżeli jej treść dotarła do adresata przed upływem odpowiednich terminów. 8) 
Korespondencję uważa się za wniesioną z chwilą, gdy dotarła ona do Zamawiającego w taki 
sposób, że mógł się on zapoznać z jej treścią i potwierdzić jej przyjęcie. 9) Dla korespondencji 
Zamawiający podaje dni i godziny pracy: od poniedziałku do piątku (poza dniami ustawowo 
wolnymi od pracy) w godzinach od 7:30 do 15:30. 10) Zamawiający preferuje by dokumenty 
elektroniczne były sporządzane w formacie danych: .pdf, .doc, .docx., .rtf. 11) Zamawiający 
informuje o występującym na Platformie limicie objętości plików lub spakowanych folderów do 
ilości 10 plików lub spakowanych folderów przy maksymalnej wielkości 150 MB. Pliki należy 
pakować zgodnie z instrukcją, o której mowa w ust. 1 pkt 2b powyżej. III. Zamawiający nie 
przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. IV. 
Zamawiający przewiduje ocenę ofert z uwzględnieniem art. 139 ustawy Pzp. V. Zamawiający 
wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę. VI . 
Zamawiający nie żąda przedmiotowych środków dowodowych. VII. Zamawiający w 
postępowaniu stosuje postawy wykluczenia wskazane w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), które zakazuje udzielania zamówień publicznych na 
rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 
pkt 5.2.4.1; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w 

mailto:przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl


309512-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w pkt 5a) lub w pkt 5.b), w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 PZP. VIII. Na wezwanie Zamawiającego 
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w §2 ust. 1 pkt 1)7) rozp. MRPiT z dnia 23.12.2020 w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1) Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej, 2) Zamawiający 
przewiduje opcje, 3) Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy nie wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów poprocesowych z Zakładu Termicznego 
Przekształcania Odpadów Komunalnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów poprocesowych z 
Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych w zakresie i na warunkach 
określonych w załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: MKUO ProNatura ZP/NO/10/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Opcje:
Opis opcji: Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do skorzystania z prawa opcji, którego 
szczegółowe zasady, sposób oraz zakres w jakim Zamawiający ma prawo do skorzystania z 
tego prawa określają projektowane postanowienia umowy stanowiący załącznik nr 6 do SWZ

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-862
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące



309512-2024 Page 4/6

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 147303-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty. Maksymalną liczbę 
punktów otrzyma wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę, pozostali będą oceniani wg 
wzoru określonego w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej zgodnie 
z Działem IX PZP. 2. Odwołanie przysługuje od niezgodnej z przepisami PZP czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia (w tym na projektowane 
postanowienia Umowy) lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie PZP. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności 
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami PZP, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności prawne i faktyczne 
uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, 
opatrzonej podpisem zaufanym, przesyłając Zamawiającemu odwołanie (wniesione w formie 
elektronicznej lub postaci elektronicznej) lub kopię odwołania wniesionego w formie pisemnej 
przed upływem terminu na jego wniesienie w taki sposób, żeby mógł się zapoznać z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 5. Terminy na wniesienie odwołania określone zostały w 
art. 515 PZP. 6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają 
przepisy Rozdziału IX PZP. 7. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania 
przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa KIO do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – Sądu zamówień publicznych w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów 
ProNatura Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 155 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



309512-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: „EL-KAJO” Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: "EL-KAJO" Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 155 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMOWA MKUO ProNatura ZP/NO/10/24
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów poprocesowych z Zakładu Termicznego 
Przekształcania Odpadów Komunalnych
Data wyboru zwycięzcy: 22/04/2024
Data zawarcia umowy: 09/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów 
ProNatura Sp. z o.o.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9532559741
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-825
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień i Handlu
E-mail: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
Telefon: +48525065057
Adres strony internetowej: https://www.pronatura.bydgoszcz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mkuo_pronatura
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mkuo_pronatura
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
https://www.pronatura.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mkuo_pronatura
https://platformazakupowa.pl/pn/mkuo_pronatura


309512-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: „EL-KAJO” Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5540309867
Adres pocztowy: ul. Chodkiewicza 61  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-667
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@elkajo.pl
Telefon: 666819518
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b30f2b02-476f-4ca1-995a-9c35bc1fffcb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/05/2024 11:12:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 309512-2024
Numer wydania Dz.U. S: 101/2024
Data publikacji: 27/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:biuro@elkajo.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

